
80.726,80.727 3218

80.726 Uzwil–Henau–Wil SG û
Sonn- und allg. Feiertage

St. Gallen ù
Uzwil ù Æ

Uzwil, Bahnhof
Niederuzwil, Marienfried
Henau, Post
Zuzwil SG, Gemeindehaus
Zuzwil SG, Post
Zuzwil SG, Grünegg
Züberwangen, Weieren
Züberwangen, Zentrum
Wil SG, Spital
Wil SG, Bahnhof Æ
Wil ù
Zürich HB Æ
Wil ù
St. Gallen ù Æ

Ä
3519
5019

5519
5819
0320
0920
1020
1120
1320
1620
1920
2720

72636

3920
2321

3520
5020

5520
5820
0321
0921
1021
1121
1321
1621
1921
2721

72638

3921
2322

3521
5021

5521
5821
0322
0922
1022
1122
1322
1622
1922
2722

72640

3522
5022

5522
5822
0323
0923
1023
1123
1323
1623
1923
2723

72642

Reihenfolge der Haltestellen:
Wil: Bahnhof, Schwanen, Rose,
Viehmarkt, Adler, Spital,
Pflegezentrum, Friedberg;
Züberwangen: Zentrum,
Schulhaus, Weieren, Lindenbaum;
Zuzwil: Grünegg, Post,
Gemeindehaus, Industrie;
Henau: Felsegg, Post, Kirchplatz;
Niederuzwil: Luxenburg,
Wespiwiese, Marienfried;
Uzwil: Schöntal, Mühlehof,
Bahnhof

ä Alle Kurse,
â 058 453 14 44

PostAuto Schweiz AG (PAG)
Region Ostschweiz
9001 St.Gallenâ 058 453 14 44
Fax 058 667 61 16
www.postauto.ch
ostschweiz@postauto.ch

80.727 Wil SG–Zuzwil–Oberbüren–Uzwil û
Montag–Freitag ohne allg. Feiertage

St. Gallen ù Æ
Wil ù
Zürich HB ù Æ
Wil ù

Wil SG, Bahnhof
Zuzwil SG, Post
Zuzwil SG, Gemeindehaus
Oberbüren, Post Æ
Oberbüren, Post
Niederuzwil, Marienfried
Uzwil, Bahnhof Æ
Uzwil ù
St. Gallen ù Æ

ì

295
475

185
225
265

72701

185
435

585
096
106
176
186
226
266

72703

336
536

186
436
096
526

586
097
107
177
187
227
267

72705

337
537

187
437
097
527

587
098
108
178
188
228
268

72707

338
538

188
438
098
528

588
099
109
179
189
229
269

72709

339
539

189
439
099
529

589
0910
1010
1710
1810
2210
2610

72711

3310
5310

1810
4310
0910
5210

5810
0911
1011
1711
1811
2211
2611

72713

3311
5311

1811
4311
0911
5211

5811
0912
1012
1712
1812
2212
2612

72715

3312
5312

1812
4312
0912
5212

5812
0913
1013
1713
1813
2213
2613

72717

3313
5313

1813
4313
0913
5213

5813
0914
1014
1714
1814
2214
2614

72719

3314
5314

1814
4314
0914
5214

5814
0915
1015
1715
1815
2215
2615

72721

3315
5315

1815
4315
0915
5215

5815
0916
1016
1716
1816
2216
2616

72723

3316
5316

Montag–Freitag ohne allg. Feiertage

St. Gallen ù Æ
Wil ù
Zürich HB ù Æ
Wil ù

Wil SG, Bahnhof
Zuzwil SG, Post
Zuzwil SG, Gemeindehaus
Oberbüren, Post Æ
Oberbüren, Post
Niederuzwil, Marienfried
Uzwil, Bahnhof Æ
Uzwil ù
St. Gallen ù Æ

1816
4316
0916
5216

5816
0917
1017
1717
1817
2217
2617

72725

3317
5317

1817
4317
0917
5217

5817
0918
1018
1718
1818
2218
2618

72727

3318
5318

1818
4318
0918
5218

5818
0919
1019
1719
1819
2219
2619

72729

3319
5319

1819
4319
0919
5219

5819
0920
1020
1720
1820
2220
2620

72731

3320
5320
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80.7273219

80.727 Uzwil–Oberbüren–Zuzwil–Wil SG û
Montag–Freitag ohne allg. Feiertage

St. Gallen ù
Uzwil ù Æ

Uzwil, Bahnhof
Niederuzwil, Marienfried
Oberbüren, Post Æ
Oberbüren, Post
Zuzwil SG, Gemeindehaus
Zuzwil SG, Post
Wil SG, Bahnhof Æ
Wil ù Æ
Zürich HB ù
Wil ù Æ
St. Gallen ù

Ä

445
535
545
036

72702

106
536
226
476

116
296

366
396
436
446
536
546
037

72704

067
517
227
477

117
297

367
397
437
447
537
547
038

72706

108
538
258
538

118
298

368
398
438
448
538
548
039

72708

109
539
259
539

119
299

369
399
439
449
539
549
0310

72710

1010
5310
2510
5310

1110
2910

3610
3910
4310
4410
5310
5410
0311

72712

1011
5311
2511
5311

1111
2911

3611
3911
4311
4411
5311
5411
0312

72714

1012
5312
2512
5312

1112
2912

3612
3912
4312
4412
5312
5412
0313

72716

1013
5313
2513
5313

1113
2913

3613
3913
4313
4413
5313
5413
0314

72718

1014
5314
2514
5314

1114
2914

3614
3914
4314
4414
5314
5414
0315

72720

1015
5315
2515
5315

1115
2915

3615
3915
4315
4415
5315
5415
0316

72722

1016
5316
2216
4716

1116
2916

3616
3916
4316
4416
5316
5416
0317

72724

1017
5317
2217
4717

Montag–Freitag ohne allg. Feiertage

St. Gallen ù
Uzwil ù Æ

Uzwil, Bahnhof
Niederuzwil, Marienfried
Oberbüren, Post Æ
Oberbüren, Post
Zuzwil SG, Gemeindehaus
Zuzwil SG, Post
Wil SG, Bahnhof Æ
Wil ù Æ
Zürich HB ù
Wil ù Æ
St. Gallen ù

1117
2917

3617
3917
4317
4417
5317
5417
0318

72726

1018
5318
2218
4718

1118
2918

3618
3918
4318
4418
5318
5418
0319

72728

1019
5319
2219
4719

1119
2919

3619
3919
4319
4419
5319
5419
0320

72730

1020
5320
2520
5320

1120
2920

3620
3920
4320

72732

Samstag

St. Gallen ù Æ
Wil ù
Zürich HB ù Æ
Wil ù

Wil SG, Bahnhof
Zuzwil SG, Post
Zuzwil SG, Gemeindehaus
Oberbüren, Post Æ
Oberbüren, Post
Niederuzwil, Marienfried
Uzwil, Bahnhof Æ
Uzwil ù
St. Gallen ù Æ

ì
186
436
096
526

586
097
107
177
187
227
267

72705

337
537

187
437
097
527

587
098
108
178
188
228
268

72707

338
538

188
438
098
528

588
099
109
179
189
229
269

72709

339
539

189
439
099
529

589
0910
1010
1710
1810
2210
2610

72711

3310
5310

1810
4310
0910
5210

5810
0911
1011
1711
1811
2211
2611

72713

3311
5311

1811
4311
0911
5211

5811
0912
1012
1712
1812
2212
2612

72715

3312
5312

1812
4312
0912
5212

5812
0913
1013
1713
1813
2213
2613

72717

3313
5313

1813
4313
0913
5213

5813
0914
1014
1714
1814
2214
2614

72719

3314
5314

1814
4314
0914
5214

5814
0915
1015
1715
1815
2215
2615

72721

3315
5315

1815
4315
0915
5215

5815
0916
1016
1716
1816
2216
2616

72723

3316
5316

1816
4316
0916
5216

5816
0917
1017
1717
1817
2217
2617

72725

3317
5317

1817
4317
0917
5217

5817
0918
1018
1718
1818
2218
2618

72727

3318
5318

Samstag

St. Gallen ù Æ
Wil ù
Zürich HB ù Æ
Wil ù

Wil SG, Bahnhof
Zuzwil SG, Post
Zuzwil SG, Gemeindehaus
Oberbüren, Post Æ
Oberbüren, Post
Niederuzwil, Marienfried
Uzwil, Bahnhof Æ
Uzwil ù
St. Gallen ù Æ

1818
4318
0918
5218

5818
0919
1019
1719
1819
2219
2619

72729

3319
5319

1819
4319
0919
5219

5819
0920
1020
1720
1820
2220
2620

72731

3320
5320

www.fahrplanfelder.ch 2014

G
e
w

e
rb

lich
e
s R

e
p
ro

d
u
zie

re
n
 v

e
rb

o
te

n
 

R
e
p
ro

d
u
ctio

n
 co

m
m

e
rcia

le
 in

te
rd

ite
 

R
ip

ro
d
u
zio

n
e
 co

m
m

e
rcia

le
 v

ie
ta

to



80.727 3220

80.727 Uzwil–Oberbüren–Zuzwil–Wil SG û
Samstag

St. Gallen ù
Uzwil ù Æ

Uzwil, Bahnhof
Niederuzwil, Marienfried
Oberbüren, Post Æ
Oberbüren, Post
Zuzwil SG, Gemeindehaus
Zuzwil SG, Post
Wil SG, Bahnhof Æ
Wil ù Æ
Zürich HB ù
Wil ù Æ
St. Gallen ù

Ä

446
536
546
037

72704

067
517
257
537

117
297

367
397
437
447
537
547
038

72706

108
538
258
538

118
298

368
398
438
448
538
548
039

72708

109
539
259
539

119
299

369
399
439
449
539
549
0310

72710

1010
5310
2510
5310

1110
2910

3610
3910
4310
4410
5310
5410
0311

72712

1011
5311
2511
5311

1111
2911

3611
3911
4311
4411
5311
5411
0312

72714

1012
5312
2512
5312

1112
2912

3612
3912
4312
4412
5312
5412
0313

72716

1013
5313
2513
5313

1113
2913

3613
3913
4313
4413
5313
5413
0314

72718

1014
5314
2514
5314

1114
2914

3614
3914
4314
4414
5314
5414
0315

72720

1015
5315
2515
5315

1115
2915

3615
3915
4315
4415
5315
5415
0316

72722

1016
5316
2516
5316

1116
2916

3616
3916
4316
4416
5316
5416
0317

72724

1017
5317
2517
5317

1117
2917

3617
3917
4317
4417
5317
5417
0318

72726

1018
5318
2518
5318

Samstag

St. Gallen ù
Uzwil ù Æ

Uzwil, Bahnhof
Niederuzwil, Marienfried
Oberbüren, Post Æ
Oberbüren, Post
Zuzwil SG, Gemeindehaus
Zuzwil SG, Post
Wil SG, Bahnhof Æ
Wil ù Æ
Zürich HB ù
Wil ù Æ
St. Gallen ù

1118
2918

3618
3918
4318
4418
5318
5418
0319

72728

1019
5319
2519
5319

1119
2919

3619
3919
4319
4419
5319
5419
0320

72730

1020
5320
2520
5320

1120
2920

3620
3920
4320

72732

Sonn- und allg. Feiertage

St. Gallen ù Æ
Wil ù
Zürich HB ù Æ
Wil ù

Wil SG, Bahnhof
Zuzwil SG, Post
Zuzwil SG, Gemeindehaus
Oberbüren, Post Æ
Oberbüren, Post
Niederuzwil, Marienfried
Uzwil, Bahnhof Æ
Uzwil ù
St. Gallen ù Æ

ì
187
437
097
527

587
098
108
178
188
228
268

72707

338
538

188
438
098
528

588
099
109
179
189
229
269

72709

339
539

189
439
099
529

589
0910
1010
1710
1810
2210
2610

72711

3310
5310

1810
4310
0910
5210

5810
0911
1011
1711
1811
2211
2611

72713

3311
5311

1811
4311
0911
5211

5811
0912
1012
1712
1812
2212
2612

72715

3312
5312

1812
4312
0912
5212

5812
0913
1013
1713
1813
2213
2613

72717

3313
5313

1813
4313
0913
5213

5813
0914
1014
1714
1814
2214
2614

72719

3314
5314

1814
4314
0914
5214

5814
0915
1015
1715
1815
2215
2615

72721

3315
5315

1815
4315
0915
5215

5815
0916
1016
1716
1816
2216
2616

72723

3316
5316

1816
4316
0916
5216

5816
0917
1017
1717
1817
2217
2617

72725

3317
5317

1817
4317
0917
5217

5817
0918
1018
1718
1818
2218
2618

72727

3318
5318

1818
4318
0918
5218

5818
0919
1019
1719
1819
2219
2619

72729

3319
5319

1819
4319
0919
5219

5819
0920
1020
1720
1820
2220
2620

72731

3320
5320

St. Gallen ù
Uzwil ù Æ

Uzwil, Bahnhof
Niederuzwil, Marienfried
Oberbüren, Post Æ
Oberbüren, Post
Zuzwil SG, Gemeindehaus
Zuzwil SG, Post
Wil SG, Bahnhof Æ
Wil ù Æ
Zürich HB ù
Wil ù Æ
St. Gallen ù

Ä

447
537
547
038

72706

108
538
258
538

118
298

368
398
438
448
538
548
039

72708

109
539
259
539

119
299

369
399
439
449
539
549
0310

72710

1010
5310
2510
5310

1110
2910

3610
3910
4310
4410
5310
5410
0311

72712

1011
5311
2511
5311

1111
2911

3611
3911
4311
4411
5311
5411
0312

72714

1012
5312
2512
5312

1112
2912

3612
3912
4312
4412
5312
5412
0313

72716

1013
5313
2513
5313

1113
2913

3613
3913
4313
4413
5313
5413
0314

72718

1014
5314
2514
5314

Reihenfolge der Haltestellen:
Wil: Bahnhof, Stadtmarkt, Weidle;
Zuzwil SG: Grünegg, Post,
Gemeindehaus, Industrie;
Sonnental: Schulhaus;
Oberbüren: Werkhof, Post,
Glattfeld, Buchental;
Niederuzwil: Augarten,
Marienfried;
Uzwil: Schöntal, Mühlehof,
Bahnhof

ä Alle Kurse,â 058 453 14 44

PostAuto Schweiz AG (PAG)
Region Ostschweiz
9001 St.Gallenâ 058 453 14 44
Fax 058 667 61 16
www.postauto.ch
ostschweiz@postauto.ch
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80.727,80.7293221

80.727 Uzwil–Oberbüren–Zuzwil–Wil SG û
Sonn- und allg. Feiertage

St. Gallen ù
Uzwil ù Æ

Uzwil, Bahnhof
Niederuzwil, Marienfried
Oberbüren, Post Æ
Oberbüren, Post
Zuzwil SG, Gemeindehaus
Zuzwil SG, Post
Wil SG, Bahnhof Æ
Wil ù Æ
Zürich HB ù
Wil ù Æ
St. Gallen ù

Ä
1114
2914

3614
3914
4314
4414
5314
5414
0315

72720

1015
5315
2515
5315

1115
2915

3615
3915
4315
4415
5315
5415
0316

72722

1016
5316
2516
5316

1116
2916

3616
3916
4316
4416
5316
5416
0317

72724

1017
5317
2517
5317

1117
2917

3617
3917
4317
4417
5317
5417
0318

72726

1018
5318
2518
5318

1118
2918

3618
3918
4318
4418
5318
5418
0319

72728

1019
5319
2519
5319

1119
2919

3619
3919
4319
4419
5319
5419
0320

72730

1020
5320
2520
5320

1120
2920

3620
3920
4320

72732

Reihenfolge der Haltestellen:
Wil: Bahnhof, Stadtmarkt, Weidle;
Zuzwil SG: Grünegg, Post,
Gemeindehaus, Industrie;
Sonnental: Schulhaus;
Oberbüren: Werkhof, Post,
Glattfeld, Buchental;
Niederuzwil: Augarten,
Marienfried;
Uzwil: Schöntal, Mühlehof,
Bahnhof

ä Alle Kurse,
â 058 453 14 44

PostAuto Schweiz AG (PAG)
Region Ostschweiz
9001 St.Gallenâ 058 453 14 44
Fax 058 667 61 16
www.postauto.ch
ostschweiz@postauto.ch

80.729 Wil SG–Schwarzenbach–Henau–Uzwil (Linie 729)

Montag–Freitag ohne allg. Feiertage

Wil SG, Bahnhof
Rickenbach bei Wil, Wilfeld
Schwarzenbach SG, Post
Algetshausen, Dorf
Henau, Kirchplatz
Uzwil, Bahnhof I Æ

ì
015
065
115
175
215
265

72901
016
066
116
176
216
266

72903
017
067
117
177
217
267

72905
018
068
118
178
218
268

72907
019
069
119
179
219
269

72909
0110
0610
1110
1710
2110
2610

72911
0111
0611
1111
1711
2111
2611

72913
0112
0612
1112
1712
2112
2612

72915
0113
0613
1113
1713
2113
2613

72917
0114
0614
1114
1714
2114
2614

72919
0115
0615
1115
1715
2115
2615

72921
0116
0616
1116
1716
2116
2616

72923

Montag–Freitag ohne allg. Feiertage

Wil SG, Bahnhof
Rickenbach bei Wil, Wilfeld
Schwarzenbach SG, Post
Algetshausen, Dorf
Henau, Kirchplatz
Uzwil, Bahnhof I Æ

0117
0617
1117
1717
2117
2617

72925
0118
0618
1118
1718
2118
2618

72927
0119
0619
1119
1719
2119
2619

72929
0120
0620
1120
1720
2120
2620

72931
0121
0621
1121
1721
2121
2621

72933
0122
0622
1122
1722
2122
2622

72935
0123
0623
1123
1723
2123
2623

72937
010
060
110
170
210
260

"+

"+

72939

Uzwil, Bahnhof I
Henau, Kirchplatz
Algetshausen, Dorf
Schwarzenbach SG, Post
Rickenbach bei Wil, Wilfeld
Wil SG, Bahnhof Æ

Ä
325
365
405
455
505
595

72902
326
366
406
456
506
596

72904
327
367
407
457
507
597

72906
328
368
408
458
508
598

72908
329
369
409
459
509
599

72910
3210
3610
4010
4510
5010
5910

72912
3211
3611
4011
4511
5011
5911

72914
3212
3612
4012
4512
5012
5912

72916
3213
3613
4013
4513
5013
5913

72918
3214
3614
4014
4514
5014
5914

72920
3215
3615
4015
4515
5015
5915

72922
3216
3616
4016
4516
5016
5916

72924

Uzwil, Bahnhof I
Henau, Kirchplatz
Algetshausen, Dorf
Schwarzenbach SG, Post
Rickenbach bei Wil, Wilfeld
Wil SG, Bahnhof Æ

3217
3617
4017
4517
5017
5917

72926
3218
3618
4018
4518
5018
5918

72928
3219
3619
4019
4519
5019
5919

72930
3220
3620
4020
4520
5020
5920

72932
3221
3621
4021
4521
5021
5921

72934
3822
4122
4522
5022
5522
0123

72936
3823
4123
4523
5023
5523
010

72938
380
410
450
500
550
011

"+

"+

72940

Samstag ohne allg. Feiertage

Wil SG, Bahnhof
Rickenbach bei Wil, Wilfeld
Schwarzenbach SG, Post
Algetshausen, Dorf
Henau, Kirchplatz
Uzwil, Bahnhof I Æ

ì
016
066
116
176
216
266

72903
017
067
117
177
217
267

72905
018
068
118
178
218
268

72907
019
069
119
179
219
269

72909
0110
0610
1110
1710
2110
2610

72911
0111
0611
1111
1711
2111
2611

72913
0112
0612
1112
1712
2112
2612

72915
0113
0613
1113
1713
2113
2613

72917
0114
0614
1114
1714
2114
2614

72919
0115
0615
1115
1715
2115
2615

72921
0116
0616
1116
1716
2116
2616

72923
0117
0617
1117
1717
2117
2617

72925

"+ [ /\ ohne 18/19 Apr, 1/2 Aug
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